
Uchwała Nr 47/523/21/VI                                                        

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 32/470/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie powołania Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego - Regionalnego Centrum 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie i ustalenia jego wynagrodzenia 

 
 
 Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. 2021, poz. 450 ze zm.) w związku z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia                  

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  

(Dz. U. 2019, poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
W uchwale Nr 32/470/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie powołania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego - Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego              

w Olsztynie i ustalenia jego wynagrodzenia, dotychczasowy § 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

- ,,Wynagrodzenie miesięczne Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego – Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego                   

w Olsztynie Pana Marka Bojarskiego, ustala się w wysokości trzy  i pół krotności 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 

nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego.’’. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa                                

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą                             

od dnia 1 października 2021 r.  

 

 
 

         Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 
 
           Gustaw Marek Brzezin 

 
  


